

PREFEITURA MUNICIPAL DE NARANDIBA
NARANDIBA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021
Processo Administrativo Nº 0001586
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAURICIO BEZERRÁ DE SOUZA
Data de Publicação: 08/07/2021 12:21:04

TOTAL DO PROCESSO: **283.007,05**

PROINOX EQUIPAMENTOS INOXIDAVEIS EIRELI **09.240.634/0001-96** **12.617,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 022 12.617,00 **Total: 12.617,00**

Item: 1 Unidade: PROCESSADOR DE ALIMENTO Marca: ROBOT COUPE Modelo: CL 50 ULTRA + 5 DISCOS

Descrição: PROCESSADOR DE ALIMENTOS: COM 5 DISCOS. BOCA GRANDE (139 CM² DE SUPERFÍCIE) PARA CORTAR LEGUMES VOLUMOSOS, COMO REPOLHO E AIPO. POSSIBILIDADE DE PROCESSAR ATÉ 10 TOMATES EM UMA ÚNICA OPERAÇÃO. BOCA CILÍNDRICA (58 MM) PARA LEGUMES LONGOS OU FRÁGEIS (POR EXEMPLO: ABOBRINHA, PEPINO, COGUMELOS) COM EXCELENTE PRECISÃO DE CORTE. BLOCO DO MOTOR DE INOX, PROJETADO PARA PROCESSAR GRANDES QUANTIDADES. VELOCIDADES: 375 RPM. POTÊNCIA: 500 WATTS. VOLTAGEM: 220V MONOFÁSICO. PRODUÇÃO DIÁRIA PRÁTICO: 150 KG/H. PRODUÇÃO DIÁRIA TEÓRICO: 500 KG/H. ACOMPANHA O PRODUTO: 01 DISCO FATIAR 2 MM; 01 DISCO FATIAR 5 MM; 01 DISCO RALAR 2 MM; 01 KIT CUBO 10 X 10 X 10 MM. GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 12.617,00** Total Item: 12.617,00

DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA **24.419.569/0001-54** **83.500,00**
- ME

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 059 14.390,00 **Total: 28.780,00**

Item: 1 Unidade: CALDEIRÃO / CALDEIRA Marca: MOBINOX Modelo: CGV 200-AM

Descrição: CALDEIRÃO INDUSTRIAL A VAPOR, A GÁS, VAPOR AMERICANO, 200 LITROS, EXTRA-REFORÇADO, EQUIPAMENTO COM PANELA INTERNA EXECUTADA EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, COM FUNDO SANITÁRIO E ACABAMENTO ESCOVADO. CÂMARA DE VAPOR (CAMISA) E ESTRUTURA DE BASE CONSTRUÍDAS EM AÇO QUALIFICADO TRATADO COM FUNDO CATÓDICO ANTICORROSIVO. CÂMARA DE COMBUSTÃO EM AÇO QUALIFICADO TRATADO COM FUNDO CATÓDICO ANTICORROSIVO. CÂMARA DE COMBUSTÃO EM AÇO QUALIFICADO TRATADO COM PINTURA PARA ALTA TEMPERATURA. CHAMINÉ PARA SAÍDA DOS GASES DA COMBUSTÃO. PÉS TUBULARES DOTADOS DE SAPATAS NIVELADORAS DE ALUMÍNIO. ISOLAMENTO TÉRMICO EM LÃ DE VIDRO ESPECIAL. REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL. TAMPA ARTICULÁVEL PROVIDA DE PEGADOR TUBULAR. TORNEIRA DE ABASTECIMENTO. QUEIMADORES REMOVÍVEIS A GÁS EM AÇO ESPECIAL, COM CHAMA DUPLA. REGISTRO INDUSTRIAL COM DUAS GRADUAÇÕES DA CHAMA E PILOTO. PAINEL DE COMANDO. SISTEMA DE SEGURANÇA COM VÁLVULA DE DUPLO ESTÁGIO E MANÔMETRO. FRETE CIF, PRODUTO INSTALADO, COM TREINAMENTO DE USO E OPERAÇÃO INCLUSO E GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 14.390,00** Total Item: 28.780,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 058 3.200,00 **Total: 3.200,00**

Item: 1 Unidade: FORNO INDUSTRIAL Marca: MRFOGOES Modelo: 24115

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NARANDIBA
NARANDIBA-SP**

Descrição: FORNO INDUSTRIAL, GÁS DUPLO DE INOX - FORNO A GÁS GLP BAIXA PRESSÃO; LATERAIS, FRENTE E TETO EXTERNAS EM AÇO INOX; SISTEMA PARA ABERTURA DO VIDRO TIPO GUILHOTINA COM ACABAMENTO EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA COM BASE FOSFATIZADA; QUEIMADORES COM SISTEMA DE GAVETA, EM AÇO TUBULAR, COM REGULADOR DE ENTRADA DE AR PARA UMA CHAMA PERFEITA; PEDRA REFRAATÁRIA QUE ARMAZENA O CALOR OBTENDO MAIOR UNIFORMIDADE NO ASSADO; BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS EM CHAPA GALVANIZADA SUPER RESISTENTE; ACOMPANHA UMA GRELHA REFORÇADA POR CÂMARA; CAVALETE REFORÇADO EM AÇO CARBONO COM ACABAMENTO EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA COM BASE FOSFATIZADA; REVESTIMENTO INTERNO EM AÇO GALVANIZADO; ISOLAMENTO EM LÃ DE ROCHA.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.200,00** Total Item: 3.200,00

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 064	240,00	Total: 7.920,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: CUBAS	Marca: VACCARIN	Modelo: ESPECIAL
---------	----------------	-----------------	------------------

Descrição: CUBA GASTRONÔMICA (GN) 1/1 200 MM. LISA COM ALÇA E TAMPA 1/1 COM RECORTE CONSTRUÍDA EM AÇO INOXÍDAVEL. DIMENSÕES (MM): 530 X 325.

Quantidade: 33 **Valor Unit.: 240,00** Total Item: 7.920,00

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 080	10.500,00	Total: 42.000,00
----------------	-----------	----------	-----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: PORTA PALLETS	Marca: AMAPA	Modelo: PORTA PALLET
---------	------------------------	--------------	----------------------

Descrição: PORTA PALLETS. MINI PORTA PALLETS 1800 X 800 X 2000 MM MDF COM TRANSVERSINA COM 4 PARES LONGARINAS PARA 500 KG.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 10.500,00** Total Item: 42.000,00

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 070	800,00	Total: 1.600,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: CARRO TRANSPORTE HOT BOX	Marca: ECOSINAL	Modelo: HB GN35
---------	-----------------------------------	-----------------	-----------------

Descrição: CARRO PARA TRANSPORTE DE HOT BOX 30 LITROS CARRINHO MULTI PARA TRANSPORTE DE HB. CAPACIDADE PARA CARGA: 04 PEÇAS.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 800,00** Total Item: 1.600,00

INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIÁRIOS EIRELI		21.286.632/0001-33	19.596,09
---	--	---------------------------	------------------

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 055	19.596,09	Total: 19.596,09
---------------	-----------	----------	-----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: CALDEIRÃO / CALDEIRA	Marca: Mobinox	Modelo: CGV 200 AT
---------	-------------------------------	----------------	--------------------

Descrição: CALDEIRÃO INDUSTRIAL A VAPOR A GÁS, MODELO AUTOCLAVE 200 LITROS, EXTRA-REFORÇADO, EQUIPADO COM PAINEL EXECUTADO EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, COM FUNDO SANITÁRIO E ACABAMENTO ESCOVADO, CÂMARA DE VAPOR (CAMISA) E ESTRUTURA DE BASE CONSTRUÍDAS EM AÇO QUALIFICADO TRATADO COM FUNDO CATÓDICO ANTICORROSIVO. CÂMARA DE COMBUSTÃO EM AÇO QUALIFICADO TRATADO COM FUNDO CATÓDICO ANTICORROSIVO. CÂMARA DE COMBUSTÃO EM AÇO QUALIFICADO TRATADO COM PINTURA PARA ALTA TEMPERATURA. CHAMINÉ PARA SAÍDA DOS GASES DA COMBUSTÃO. PÉS TUBULARES DOTADOS DE SAPATAS NIVELADORAS DE ALUMÍNIO. ISOLAMENTO TÉRMICO EM LÃ DE VIDRO ESPECIAL. REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOXÍDAVEL. TAMPA ARTICULÁVEL PROVIDA DE PEGADOR TUBULAR. TORNEIRA DE ABASTECIMENTO. QUEIMADORES REMOVÍVEIS A GÁS EM AÇO ESPECIAL, COM CHAMA DUPLA. REGISTRO INDUSTRIAL COM DUAS GRADUAÇÕES DA CHAMA E PILOTO. PAINEL DE COMANDO. SISTEMA DE SEGURANÇA COM VÁLVULA DE DUPLO ESTÁGIO E MANÔMETRO. FRETE CIF, PRODUTO INSTALADO, COM TREINAMENTO DE USO E OPERAÇÃO INCLUSO E GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 19.596,09** Total Item: 19.596,09

COLUMBIA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP		10.378.106/0001-87	12.599,00
--	--	---------------------------	------------------

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 065	12.599,00	Total: 12.599,00
---------------	-----------	----------	-----------	-------------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NARANDIBA
NARANDIBA-SP**

Item: 1 Unidade: SELADORA Marca: Conceito Vácuo Modelo: Modulare CAV25 com ATM

Descrição: SELADORA DE ALIMENTOS LÍQUIDOS COM FECHAMENTO A VÁCUO COM CÂMARA E CAVIDADE. BOMBA DE VÁCUO 10M3; LARGURA DO MORDENTE: 250 MM, 01 BARRAMENTO DIMENSÕES DA CUBA: LARG 250 MM; ALTURA: 90 MM COMP: 300 MM; DIMENSÕES DO EQUIPAMENTO: LARG: 315 MM ALT: 490 MM COMP: 500 MM PESO: 28 KG; ALIMENTAÇÃO 220 VOLTS; POTÊNCIA: 500 WATTS; PAINEL DIGITAL: 15 PROGRAMAS; PRODUÇÃO: 2 A 3 CICLOS POR MINUTO; VÁCUO FINAL: 99,8%; INJEÇÃO DE GÁS OPCIONAL; EQUIPAMENTO NACIONAL COM CAPACIDADE DE EMBALAGENS COM CONTEÚDO PARA ATÉ 3,5 KG.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 12.599,00** Total Item: 12.599,00

TECNOLAR LTDA - ME **12.464.652/0001-66** **94.999,96**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 099 47.499,98 **Total: 94.999,96**

Item: 1 Unidade: FORNO COMBINADO Marca: WICTORY Modelo: WCPR 20VE

Descrição: FORNO COMBINADO PROGRAMÁVEL ELETRICO 20 GN'S VERTICAL CAPACIDADE 20 GN'S Nº REFEIÇÕES: MÍNIMO 900 TURNO CARACTERÍSTICAS: SISTEMA DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DO VENTILADOR. AO ABRIR A PORTA DO EQUIPAMENTO O VENTILADOR PÁRA IMEDIATAMENTE DE FUNCIONAR; GERAÇÃO DE VAPOR ATRAVÉS DE VAPORIZAÇÃO POR ASPERSOR; SISTEMA DE COCÇÃO DOTADO DE TURBINA ACIONADA POR MOTOR. ESTE SISTEMA PERMITE MAIOR UNIFORMIDADE E RÁPIDEZ NO PREPARO DE ALIMENTOS UMA VEZ QUE A TEMPERATURA DENTRO DA CÂMARA DE COCÇÃO É HOMOGENEIZADA RAPIDAMENTE; ALTA DURABILIDADE: GABINETE CONSTRUÍDO COM AÇO INOX AISI 304, E CÂMARA DE COCÇÃO EM AÇO AISI 304 NOBRE QUE PERMITE USUFRUIR O PRODUTO POR MUITOS ANOS; SISTEMA DE VEDAÇÃO DA CÂMARA DE COCÇÃO COM VIDRO DUPLO PROPORCIONANDO MAIOR EFICIÊNCIA AO EQUIPAMENTO DEVIDA A BAIXA TAXA DE PERDAS DE CALOR PARA O MEIO EXTERNO; FORNO COM REVERSÃO DE GIRO; FUNÇÕES DO FORNO COMBINADO: SECO (50°C A 270°C) PARA PREPARAÇÃO DE ALIMENTOS DESIDRATADOS, PANIFICAÇÃO, CONFEITARIA, GRATINADOS E GRELHADOS. NOS EMPANADOS, COM UM POUCO DE ÓLEO, GARANTE UMA ALIMENTAÇÃO MAIS SAUDÁVEL COM ECONOMIA; VAPOR (100°C) POSSIBILITA A COCÇÃO DE VÁRIOS ALIMENTOS "IN NÁTURA" AO MESMO TEMPO, ONDE ANTES ERAM COZIDOS NA ÁGUA. PODE-SE COZINHAR LEGUMES, VERDURAS, OVOS, ARROZ E CARNES, SEM MESCLAR OS SABORES. MANTÉM 80% DOS NUTRIENTES DOS ALIMENTOS ENQUANTO NO COZIMENTO EM ÁGUA PERDE-SE 60%; COMBINADO (50°C A 270°C) EVITA A DESIDRATAÇÃO DOS ALIMENTOS COMO NO MÉTODO TRADICIONAL. É A MESCLA DE SABOR SECO E VAPOR. IDEAL PARA O PREPARO DE CARNES, PRESERVANDO VOLUME E SUMO. PARA FRANGOS INTEIROS PROPORCIONA COCÇÃOHOMOGÊNEA, CROCANTES POR FORA E SUCULENTO POR DENTRO; REGENERAÇÃO (80°C A 180°C) AQUEÇA OS ALIMENTOS QUE JÁ ESTÃO PRÉ-COZIDOS OU FINALIZADOS, CONTROLANDO TEMPERATURA, UMIDADE E TEMPO. EVITE POÇAS NO PRATO E CROSTAS, COM SABOR E TEXTURA COMO SE FOSSE PREPARADO NA HORA; BANHO MARIA (60°C A 100°C) POSSIBILITA O COZIMENTO DE PRODUTOS DELICADOS, TAIS COMO FRUTOS DO MAR, TERRINES, GALANTINES, FRUTAS, FLANS E PUDINS; AUTO LIMPEZA: TRÊS ESTÁGIOS; COCÇÃO MULTIPLA (GN'S POR GN'S) PROGRAMA A PREPARAÇÃO DE ALIMENTOS POR GN'S E TEMPO; COCÇÃO NOTURNA: PROGRAMA O FORNO PARA INICIAR O PROCESSO DE PREPARO NO HORÁRIO QUE QUISER; RESFRIAMENTO: FORNO DIMINUI A TEMPERATURA; DELTA T - PREPARAÇÃO DE ALIMENTOS DE COCÇÃO LENTA; LIVRO DE RECEITA - 1000 RECEITAS PROGRAMÁVEL; VAPOR MANUAL - INJETA VAPOR QUANDO NECESSÁRIO (IDEAL PARA PÃO); DUCHA RETRATIL INTEGRADA; ENTRADA UBS;

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 47.499,98** Total Item: 94.999,96

ARTINOX COZINHAS INUSTRIAIS LTDA **24.665.503/0001-44** **50.770,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 033 3.850,00 **Total: 3.850,00**

Item: 1 Unidade: PIA Marca: propria Modelo: PIA EM AÇO INOXIDÁVEL

Descrição: PIA EM AÇO INOXIDÁVEL ESCOVADO COM CHAPA 20 E ESPESSURA DE 1.2 MM ESCOVADO DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA MEDINDO 3.00 X 0.90 X 0,90; COM UMA CUBA QUADRADA MEDINDO 1.20 X 0.80 X 0.50 CM, ACOMPANHADO DE VÁLVULA DE AÇO INOXIDÁVEL E FRONTÃO DE 10 CM.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.850,00** Total Item: 3.850,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 040 3.550,00 **Total: 3.550,00**

Item: 1 Unidade: PIA Marca: propria Modelo: PIA EM AÇO INOXIDÁVEL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NARANDIBA
NARANDIBA-SP**

Descrição: PIA EM AÇO INOXIDÁVEL ESCOVADO COM CHAPA 20 E ESPESSURA DE 1.2 MM ESCOVADO DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA MEDINDO 3.00 X 0.55 X 0,90; COM DUAS CUBA QUADRADA MEDINDO 0.40 X 0.32 X 0.20 CM; ACOMPANHADO DE VÁLVULA DE AÇO INOXIDÁVEL E FRONTÃO DE 10 CM.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.550,00** Total Item: 3.550,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 051 3.750,00 **Total: 3.750,00**

Item: 1 Unidade: PIA Marca: propria Modelo: PIA EM AÇO INOXIDÁVEL

Descrição: PIA EM AÇO INOXIDÁVEL ESCOVADO COM CHAPA 20 E ESPESSURA DE 1.2 MM ESCOVADO DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA MEDINDO 3.80 X 0.55 X 0,90; COM UMA CUBA QUADRADA MEDINDO 0.40 X 0.32 X 0.20 CM; ACOMPANHADO DE VÁLVULA DE AÇO INOXIDÁVEL E FRONTÃO DE 10 CM.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.750,00** Total Item: 3.750,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 088 2.200,00 **Total: 2.200,00**

Item: 1 Unidade: PIA Marca: propria Modelo: PIA EM AÇO INOXIDÁVEL

Descrição: PIA EM AÇO INOXIDÁVEL ESCOVADO COM CHAPA 20 E ESPESSURA DE 1.2 MM ESCOVADO DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA MEDINDO 1.20 X 0.55 X 0.90; COM UMA CUBA QUADRADA MEDINDO 0.40 X 0.32 X 0.20 CM; ACOMPANHADO DE VÁLVULA DE AÇO INOXIDÁVEL E FRONTÃO DE 10 CM.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.200,00** Total Item: 2.200,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 062 5.400,00 **Total: 5.400,00**

Item: 1 Unidade: PIA Marca: propria Modelo: PIA EM AÇO INOXIDÁVEL

Descrição: PIA EM AÇO INOXIDÁVEL ESCOVADO COM CHAPA 20 E ESPESSURA DE 1.2 MM ESCOVADO DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA MEDINDO 2.50 X 0.55 X 0.90; COM UMA CUBA QUADRADA MEDINDO 1.20 X 0.80 X 0.50 CM; ACOMPANHADO DE VÁLVULA DE AÇO INOXIDÁVEL E FRONTÃO DE 10 CM.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.400,00** Total Item: 5.400,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 078 3.700,00 **Total: 3.700,00**

Item: 1 Unidade: PIA Marca: propria Modelo: PIA EM AÇO INOXIDÁVEL

Descrição: PIA EM AÇO INOXIDÁVEL ESCOVADO COM CHAPA 20 E ESPESSURA DE 1.2 MM ESCOVADO DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA MEDINDO 2.25 X 0.55 X 0.90; COM UMA CUBA QUADRADA MEDINDO 0.40 X 0.32 X 0.20 CM; ACOMPANHADO DE VÁLVULA DE AÇO INOXIDÁVEL E FRONTÃO DE 10 CM.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.700,00** Total Item: 3.700,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 091 5.500,00 **Total: 11.000,00**

Item: 1 Unidade: CARRO GAIOLA Marca: propria Modelo: CARRO GAIOLA

Descrição: CARRO GAIOLA PARA SER UTILIZADO EM CONJUNTO COM OS FORNOS COMBINADOS. CARRO GAIOLA EXTRA VERICAL 20 GN'S; CAPACIDADE GN'S: OTALMENTE CONSTRUÍDO EM AÇO INOXÍDAVEL 304; DIMENSÕES (MM): ALTURA 1800 X LARGURA 580 X PROFUNDIDADE 965. CARRO EXTRATOR PARA AUXILIAR O MOVIMENTO E ENCAIXE PERFEITO NOS FORNOS COMBINADOS E FRANGUEIRAS. FEITO PARA SER UTILIZADO EM CONJUNTO COM OS FORNOS.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 5.500,00** Total Item: 11.000,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 081 1.100,00 **Total: 11.000,00**

Item: 1 Unidade: PALETE GRADEADO INOX Marca: propria Modelo: PALETE GRADEADO EM AÇO INOX

Descrição: PALETE GRADEADO EM AÇO INOX, QUADRO CONSTRUÍDO COM TUBOS RETANGULARES EM AÇO INOX 304 30 X 20 MM, COM 06 PÉS E 01 APOIO CENTRAL EM TUBO 1 1/2", SAPATAS DE BORRACHA; ACABAMENTO POLIDO (BRILHANTE); DIMENSÃO: C = 120 CM X L = 100 CM X A = 24 CM. FRTE CIF E GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.100,00** Total Item: 11.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NARANDIBA
NARANDIBA-SP**

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 068	1.580,00	Total: 6.320,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: ESTANTE DE INOX	Marca: propria	Modelo: ESTANTE DE INOX.
---------	--------------------------	----------------	--------------------------

Descrição: ESTANTE DE INOX. COM PLANOS LISOS. DIMENSÕES: 900 À 1200 X 400 X 1800 MM. ESPESSURA: 22/22/20/20. CAPACIDADE DE CARGA POR PLANO: 150. SAPATAS NIVELADORAS DE ALTURA.

Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.580,00	Total Item: 6.320,00
---------------	------------------------------	----------------------

MEC LIMP MATERIAS PARA ESCRITORIO E LIMPEZA LTDA EPP	12.531.865/0001-63	7.640,00
---	---------------------------	-----------------

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 076	1.350,00	Total: 5.400,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: MESA DE INOX	Marca: WILINOX	Modelo: WILINOX
---------	-----------------------	----------------	-----------------

Descrição: MESA DE INOX. DIMENSÕES: 1000 X 650 X 850 MM, COM PRATELEIRA LISA SULFISA CONSTRUÍDA EM AÇO INOX AISI 430, TAMPO E PRATELEIRAS LISAS COM ACABAMENTO ESCOVADO, COM SISTEMA DE MONTAGEM SIMPLES E RESISTENTE.

Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.350,00	Total Item: 5.400,00
---------------	------------------------------	----------------------

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 016	1.120,00	Total: 2.240,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: CARRINHO DE INOX	Marca: WILINOX	Modelo: WILINOX'
---------	---------------------------	----------------	------------------

Descrição: CARRINHO DE INOX, PARA TRANSPORTE TIPO PLATAFORMA COM DUAS BASES.

Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.120,00	Total Item: 2.240,00
---------------	------------------------------	----------------------

M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	31.499.939/0001-76	1.285,00
---	---------------------------	-----------------

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 045	1.285,00	Total: 1.285,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: BALANÇA DIGITAL	Marca: LIDER	Modelo: B520
---------	--------------------------	--------------	--------------

Descrição: BALANÇA DIGITAL INOX PARA PISO TIPO PLATAFORMA COM CAPACIDADE APROXIMADA 150 KG. DIMENSÕES: 40 X 50. PROJETADA EM AÇO CARBONO, ESTRUTURA ALTAMENTE RESISTENTE COM PERFIL BAIXO E CÉLULA ÚNICA.

Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.285,00	Total Item: 1.285,00
---------------	------------------------------	----------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NARANDIBA
NARANDIBA-SP**

AUTORIDADE: ITAMAR DOS SANTOS SILVA

PREGOEIRO: MAURICIO BEZERRA DE SOUZA

APOIO EDMILSON FERNANDES

APOIO DIANA DEMARCHI

APOIO JOYCE DE ARAUJO SILVA